ATA EDITAL TOMADA DE PREÇOS N° 002/2021

ATA DA REUNIÃO DE ABERTURA DOS

ENVELOPES DA HABILITAÇÃO E

JULGAMENTO DAS PROPOSTAS

Aos vinte e oito dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e um, às nove
horas, na saia de reuniões desta Prefeitura Municipal de Planalto, os membros
integrantes da Licitação nomeados pela portaria n° 013/2021, reuniram-se para
procederem ao recebimento, abertura e julgamento das propostas de habilitação
referente à TOMADA DE PREÇOS N° 002/2021, que tem por objeto a contratação
de empresa legalmente estabelecida e especializada no ramo da infraestrutura de
rede de lógica, que satisfaça todos os padrões de qualidade, para execução da
reestruturação do cabeamento estruturado do Centro Municipal de Saúde, situado
no Município de Planalto/PR, incluindo o fornecimento de materiais, conforme projeto
técnico sendo a área total de 1.111,50m^. Tendo como valor máximo a importância
de R$54.646,66 (cinqüenta e quatro mil seiscentos e quarenta e seis reais e
sessenta e seis centavos). Para cobertura das despesas decorrentes desta licitação
serão utilizados recursos próprios do Município de Planalto, provenientes das
seguintes DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:

Conta da despesa Funcionai programática Destinação de recurso
01721

viso de 1 iritpr.ãn Hr\ r-,r
09.126.10.301.1001.2027 4.4.90.51.00.00.494

,ui ucviudinenie puDiicaaono Órgão Oficial do Município (CG Martine Folha de Capanema), edição 1516 do dia
11/06/2021, Diário Oficial Eletrônico do Município de Planalto, edição n° 2282 do dia
11/06/2021. Iniciada a reunião constatou-se que nenhuma empresa retirou o edital e
as empresas convidadas não manifestaram interesse em participar. Sendo assim o
presente certame foi considerado DESERTO. Nada mais havendo a tratar, encerrou-
se a presente em única via.

ANAVSA^WELTER
l^embro

í  k[J Ce|ÃRÁUGu|rOSOARK
^ MfimhroMembro

072.454.189-69 066.452.549-03